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Írásbeli kérdés

Kövér László úrnak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012.

évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a

Belügyminisztériumot vezet ő miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium

vezetőjéhez

„Miként érinti a vámosszabadi menekülttábort az idegenrendészeti őrizet
visszaállítása? ”

címmel .

'A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Lázár János Miniszterelnökséget vezető miniszter az év els ő sajtótájékoztatóján jelentette be :

a Kormány úgy, döntött, visszaállítja az idegenrendészeti őrizet intézményét. Az intézkedés

értelmében a hazánkba érkező bevándorlók menékültstátusz iránti kérelmük elbírálásáig a

jelenlegi gyakorlattal szemben nem mozoghatnának szabadon az ország területén . A döntés

helyes, mivel a magyar emberek biztonságát szolgálja .

Választókerületemben, Vámosszabadin évek óta nyílt befogadó állomás működik, mely

időnként több száz menedékkérőnek biztosít ideiglenes szálláshelyet . A község lakói örömmel

fogadták az idegenrendészeti őrizet visszaállítását, a korlátozás minden bizonnyal a település

közbiztonságát is erősíti majd. Kérdésként merült föl azonban Vámosszabadi lakosságában,
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hogy a döntés milyen hatással lesz majd a befogadó állomás m űködésére . Az intézkedé s

értelmében a hazánkba érkező illegális bevándorlók nem hagyhatják májd , el a dél i

határszakaszon részükre kialakított ún . hotspotokat menekültjogi kérelmük elbírálásáig vagy

pedig a jelenleg nyílt befogadó állomások válnak zárttá, vagyis a kérelmek elbírálásáig azo k

elhagyására az itt tartózkodó bevándorlóknak nem lesz lehetőségük?

Tisztelettel szeretném tehát Miniszter Úr tájékóztatását kérni arról, hogy az

idegenrendészeti őrizet miként érinti a Vámosszabadi befogadó állomás m űködését?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2017 . január 31 .

Tisztelettel :
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